

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
RESURFACING, LEVELING, DRIVEWAY REPAIR & PVT. MKGS.  
VARIOUS

27.120 MI

				HIGHLAND PAVING CO LLC	FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	BARNHILL CONTRACTING CO	
				FAYETTEVILLE, NC	RALEIGH, NC	ROCKY MOUNT, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	115970.00	145000.00	132000.00
0002	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) DRIVEWAY REPAIRS	95 SY	56.00 5320.00	260.00 24700.00	85.00 8075.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	230 TON	45.00 10350.00	55.00 12650.00	60.00 13800.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	4.8 SMI	2650.00 12720.00	2600.00 12480.00	2275.00 10920.00
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	770 TON	23.00 17710.00	25.00 19250.00	21.50 16555.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	380 SY	38.00 14440.00	30.00 11400.00	24.00 9120.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	22 TON	345.00 7590.00	440.00 9680.00	470.00 10340.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	25,738 TON	45.55 1172365.90	53.00 1364114.00	72.15 1856996.70
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,746 TON	480.00 838080.00	520.00 907920.00	523.00 913158.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	102 TON	244.00 24888.00	370.00 37740.00	345.00 35190.00
0011	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) ASPHALT CONC. INTERMEDIATE COURSE, TYPE I19.0C (LEVELING COURSE)	485 TON	70.00 33950.00	70.00 33950.00	99.25 48136.25
0012	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	1 EA	750.00 750.00	750.00 750.00	575.00 575.00
0013	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	145 EA	250.00 36250.00	475.00 68875.00	472.00 68440.00
0014	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	110 EA	125.00 13750.00	475.00 52250.00	472.00 51920.00
0015	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,046 SF	6.50 19799.00	6.84 20834.64	7.81 23789.26
0016	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	30000.00	178750.00	22000.00
0017	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	18,289 LF	0.70 12802.30	0.80 14631.20	0.70 12802.30
0018	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	31,468 LF	0.29 9125.72	0.20 6293.60	0.30 9440.40
0019	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	65 EA	9.00 585.00	10.00 650.00	9.00 585.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	2376445.92	TOTAL 2921918.44	TOTAL 3243842.91
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	2376445.92	SUB-TOTAL 2921918.44	SUB-TOTAL 3243842.91

TIP NO  
FED AID NO STATE FUNDED  
RESURFACING, LEVELING, DRIVEWAY REPAIR & PVT. MKGS.  
VARIOUS

27.120 MI

S T WOOTEN CORPORATION

WILSON, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		160000.00
0002	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) DRIVEWAY REPAIRS	95 SY	150.00	14250.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	230 TON	114.00	26220.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	4.8 SMI	4450.00	21360.00
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	770 TON	26.75	20597.50
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	380 SY	20.00	7600.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	22 TON	350.00	7700.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	25,738 TON	75.00	1930350.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,746 TON	425.00	742050.00
0010	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	102 TON	325.00	33150.00
0011	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) ASPHALT CONC. INTERMEDIATE COURSE, TYPE I19.0C (LEVELING COURSE)	485 TON	90.00	43650.00
0012	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	1 EA	750.00	750.00
0013	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	145 EA	475.00	68875.00
0014	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	110 EA	425.00	46750.00
0015	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	3,046 SF	6.39	19463.94
0016	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		85725.00
0017	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	18,289 LF	0.80	14631.20
0018	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	31,468 LF	0.20	6293.60
0019	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	65 EA	10.00	650.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 3250066.24

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 3250066.24

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

HIGHLAND PAVING CO LLC	1	2376445.92
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY	2	2921918.44
BARNHILL CONTRACTING CO	3	3243842.91
S T WOOTEN CORPORATION	4	3250066.24